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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
830 708 790 216 738 928 15 067 29 709 6 512 40 492 12 769 8 865 18 858

83 669 83 167 74 366 780 5 902 2 119 502 432 0 70

108 180 108 096 94 272 2 466 8 929 2 429 84 7 77 0

5 306 5 306 4 927 240 139 0 0 0 0 0

102 874 102 790 89 345 2 226 8 790 2 429 84 7 77 0

27 093 3 055 2 097 782 98 78 24 038 2 105 7 658 14 275

8 652 279 59 93 60 67 8 373 1 155 2 373 4 845

636 636 627 0 6 3 0 0 0 0

16 912 1 262 539 686 30 7 15 650 950 5 281 9 419

893 878 872 3 2 1 15 0 4 11

30 102 26 142 24 558 0 1 542 42 3 960 820 672 2 468

10 823 9 380 9 235 0 125 20 1 443 27 241 1 175

1 110 1 110 1 110 0 0 0 0 0 0 0

57 57 47 0 10 0 0 0 0 0

632 580 397 0 165 18 52 52 0 0

4 653 4 390 4 368 0 18 4 263 71 61 131

12 107 9 905 8 772 0 1 133 0 2 202 670 370 1 162

720 720 629 0 91 0 0 0 0 0

12 908 11 540 7 042 945 3 418 135 1 368 516 456 396

5 779 5 689 5 202 32 417 38 90 90 0 0

8 557 7 449 4 393 1 004 1 901 151 1 108 188 0 920

9 887 9 098 3 663 1 504 3 805 126 789 783 2 4

4 479 4 179 3 992 2 185 0 300 300 0 0

2 782 2 752 2 750 0 2 0 30 30 0 0

1 040 770 585 2 183 0 270 270 0 0

10 344 3 507 3 504 1 0 2 6 837 6 537 0 300

382 499 382 499 382 499 0 0 0 0 0 0 0

136 042 134 626 124 190 7 191 3 245 0 1 416 991 0 425

48 382 46 966 40 431 6 163 372 0 1 416 991 0 425

22 053 22 053 20 817 819 417 0 0 0 0 0

65 607 65 607 62 942 209 2 456 0 0 0 0 0

11 169 11 169 9 150 360 267 1 392 0 0 0 0

609 609 507 0 102 0 0 0 0 0

6 046 6 046 5 521 360 165 0 0 0 0 0

42 209 39 649 35 539 1 151 2 202 757 2 560 570 1 319 671

34

 ostatné 31

 prenosy z NR SR 33

32

27 Lokálne vysielaníe (videotextové informácie) 

TELEVÍZNA PROGRAMOVÁ     
SLUŽBA PODĽA TYPU A

PÔVODU PROGRAMU  (v hodinách)

 prenosy bohoslužieb

29

 telenákup 30

 reklama

35 Programy  vo verejnom záujme

z toho

v tom

z toho

 iné

28

 Športové programy (bez športov. správ)

24

26

v tom

18

13

 Dokumentárne programy

17

10

11

8

7

 zábavné a hudobno-zábavné programy

ostatné

19

 Ostatné neuvedené programy  

 Doplnkové vysielanie

 Programy pre deti a mládež

 Zábavné a hudobno-zábavné programy

22

16

23

25

 hudobné programy

 vzdelávacie programy

 Publicistika

v tom

v tom

 dokumentárne programy

 publicistika

 dramatické programy

 Dramatické programy

inscenácie a videofilmy

 Časový rozsah vysielania  

 Spravodajstvo  (vrátane športového)

v tom

 Vzdelávacie programy

filmy

seriály

 Náboženské programy

 Hudobné programy

 prenosy z orgánov samosprávy a iné

 náboženské programy

14

15

1. 
MODUL

 politická 

 ostatná  

1

3

2

4

a

Pôvod programu

I. r.
Spolu
(stĺpce
2 + 7)

domáca produkcia

spolu
(stĺpce  
3 až 6)

iná kopro-
dukcia

zahraničná produkcia

iná
nezávislá 
európska 
produkcia

21

spolu
(stĺpce 

8 až 10)
vlastná európskanezávislá

20

5

12

9

6
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VYSIELANIE PROGRAMOV V JAZYKOCH
NÁRODNOSTNÝCH MENŠÍN A ETNICKÝCH  SKUPÍN
(v hodinách)

1
20 366

20 255

4

38

19

21

3

3

3

2

0

18

7

v kombinácii (pre viaceré menšiny)

českom

3

12

5

6

11

4

Spolu

1
a

bulharskom

rusínskom

maďarskom

rómskom

10

8

2

Národnostné vysielanie

9

nemeckom

2. 
MODUL

v tom 
v jazyku

chorvátskom

poľskom

ukrajinskom

hebrejskom

I. r.
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VYSIELANIE PROGRAMOV PRE  
ZNEVÝHODNENÉ SKUPINY OBYVATEĽSTVA  
A OCHRANA MALOLETÝCH (v hodinách)

1
11 055

1 047

9 648

360

39 043

70

1 222

23 426

12 128

2 184

13

0

0

0

3. 
MODUL

v tom 

v posunkovej reči

Počet odvysielaných označených programov podľa JSO

Vysielanie v posunkovej reči pre nepočujúcich

Spolu

a

so skrytými titulkami 3

1

2

I. r.

5

11

s otvorenými titulkami 4

8

6

7

vhodných pre maloletých do 12 rokov       

nevhodných pre maloletých do 7 rokov   

14

nevhodných a neprístupných do 18 rokov                  v tom

výchovno-vzdelávacích vhodných do 7 rokov 

výchovno-vzdelávacích vhodných od 7 rokov 12

výchovno-vzdelávacích vhodných od 12 rokov 

výchovno-vzdelávacích vhodných od 15 rokov 

nevhodných pre maloletých do 12 rokov    

13

9

10

nevhodných pre maloletých do 15 rokov    



KULT (MK SR)   8 - 01

OSOBY ZABEZPEČUJÚCE VYSIELANIE
TELEVÍZNEJ PROGRAMOVEJ SLUŽBY
(priemerný evidenčný počet - prepočítaný)

1 2
2 526,69 929,07

1 770,69 697,07

433,90 217,92

558,43 273,76

471,75 232,91

568,47 51,13

350,89 220,06

615,00 166,20

Programový personál (okrem novinárov) 3

Ostatní 8

Administratíva 7

         z toho redaktori spravodajstva a publicistiky 5

Technický personál

Spolu
l.r

          z toho zamestnanci vysielateľa 2

6

Novinári 4

z toho
ženy

Osoby zabezpečujúce vysielanie spolu 1

4. 
MODUL

a
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TYP PRENOSU 
A FORMA VYSIELANIA OBSAHU 1

1

117

35

15

49

18

15

15

93

25

14

70

59

13

4

50

1 Nezahŕňa sa prenos retransmisiou ani internetom. 2 Vyplnia sa kódy: 1 = áno, 0 = nie

a

Digitálne vysielanie 1

5. 
MODUL l.r Kód2

v tom

 systém DVB-T (terestriálny) 2

 systém DVB-S (satelitný) 3

 systém DVB-C (káblový) 4

 iný digitálny systém 5

Vysielanie prostredníctvom KDS 8

Vysielanie prostredníctvom MMDS, MVDS alebo ETV 4 9

Analógové terestriálne vysielanie 6

Satelitné vysielanie 7

Iný spôsob vysielania 10

Programová služba obsahujúca obrazové vysielanie 11

Vysielanie teletextu 13

Programová služba obsahujúca videotext 12

Vysielanie iných služieb - interaktívna TV 14

15Vysielanie sprístupnené cez internet 


